
 

 

UCHWAŁA NR 225/XXXIX/2018 

RADY GMINY PIĄTNICA 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie podziału gminy Piątnica na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r o zmianie niektórych ustaw w celu 

zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130), w związku z art. 418 § 1, art. 419 § 2 i 4 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15, i poz. 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) 

oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 

2232 i z 2018 r. poz. 130) - na wniosek Wójta Gminy Piątnica - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Piątnica na okręgi wyborcze, ustala ich granice i numery oraz liczbę 

radnych wybieranych do Rady Gminy Piątnica w każdym okręgu, w sposób określony w załączniku do 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piątnica. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu w Łomży. 

§ 4. Na ustalenia Rady Gminy Piątnica w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 

15, przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego w terminie 5 dni od daty podania do 

publicznej wiadomości. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr 79/XX/20102 Rady Gminy Piątnica z dnia 21 czerwca 2012 r. w sprawie 

podziału gminy Piątnica na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r. poz. 2108). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Przewodniczący Rady 

Krzysztof Weber 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 kwietnia 2018 r.

Poz. 1632



Załącznik do Uchwały Nr 225/XXXIX/2018 

Rady Gminy Piątnica  

z dnia 29 marca 2018 r.  

Podział gminy Piątnica na okręgi wyborcze 

1. Liczba mieszkańców gminy Piątnica wg. stanu na dzień 31 grudnia 2017 r. - 10 580; 

2. Liczba wybieranych radnych - 15; 

3. Jednolita norma przedstawicielstwa - 705,33. 

Numer okręgu  Granice okręgu wyborczego 

Liczba 

mieszkańców 

w okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

Piątnica Poduchowna: 

ul. Czarnocka 

ul. Cmentarna 

ul. Krótka 

ul. Słoneczna 

ul. Nadrzeczna 

ul. Stawiskowska 

ul. Wąska 

ul. Wesoła 

725 1 

2 

Piątnica Poduchowna: 

ul. 33 Pułku Piechoty 

ul. Forteczna 

ul. Łąkowa 

ul. Nowa 

ul. Nowoprojektowana 

ul. Ogrodowa 

ul. Polna 

ul. Północna 

ul. Sadowa 

ul. Zielona 

743 1 

3 

Piątnica Poduchowna: 

ul. Szkolna 

ul. Jedwabieńska 

ul. Ks. Kard. Wyszyńskiego 

Piątnica Włościańska 

682 1 

4 

Kalinowo 

Kalinowo-Kolonia 

Elżbiecin 

Zabawka 

Wyrzyki 

771 1 

5 
Drozdowo 

Truszki 
794 1 

6 

Niewodowo 

Rakowo-Czachy 

Żelechy 

Wiktorzyn 

741 1 

7 

Rakowo-Boginie 

Krzewo 

Nowe Krzewo 

Kosaki 

668 1 

8 
Jeziorko 

Rządkowo 
712 1 

9 

Poniat 

Kownaty 

Kałęczyn 
566 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1632



10 

Olszyny 

Olszyny-Kolonia 

Guty 

Wyłudzin 

Taraskowo 

Choszczewo 

646 1 

11 
Dobrzyjałowo 

Kobylin 
575 1 

12 

Budy-Mikołajka 

Górki-Sypniewo 

Górki-Szewkowo 

Kisielnica 

Motyka 

688 1 

13 

Budy Czarnockie 

Nowy Cydzyn 

Stary Cydzyn 
729 1 

14 
Czarnocin 

Marianowo 
766 1 

15 

Pęza 

Stary Drożęcin 

Drożęcin-Lubiejewo 

Nagórki 

Murawy 

774 1 

Ogółem: 10 580 15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1632


		2018-04-10T12:06:41+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




